
 
 

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr               Web: www.visitslavonia.hr                  Tel: +385 34 290 262 

 
 
 

TZ Požeško-slavonske županije 
 Republike Hrvatske 1 B 

34000 Požega 
Hrvatska 

Sukladno članku 28. stavak 2. i 4. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016.) objavljujemo registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 
 

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2024.GODINI 

 
 

Re
d. 
br. 

Ev. 
broj 

nabav
e 

Predmet nabave CPV 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

Naziv 
ugovaratelja s 

kojim je 
sklopljen ugovor, 

odnosno gosp. 
subjekta u 

slučaju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podugovaratelja 
ako postoji/OIB 

Datum 
sklapanja i 

rok na koji je 
sklopljen 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 

( bez PDV-a) 

Iznos PDV-a 

Ukupni iznos s 
PDV-om na 

koji je ugovor 
ili okvirni 
sporazum 

sklopljen ( sa 
PDV-om) 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Obrazloženje 
u slučaju 

većeg iznosa 
od 

ugovorenog 

Napomena 

 
 

1. 

 
 
04/24 
 

Oglašavanje na web 
portalu 

79341000 
Jednostavna 

nabava 

 
JUKIĆ, obrt za 

promidžbu i 
usluge 

64760243011 

10.05.2024 / 
do 

30.09.2024. 
5.250,00 EUR 

1.312,50 
EUR 

6.562,50 EUR 
30. rujna 

2024. 
 

 

 
 
  2.  

05/24 
Izrada terenskih 

reportaža 
92111210 

Jednostavna 
nabava 

S.T.A.R. Digital 
d.o.o. 

67384678837 

 
21.05.2024/ 
40 dana od 

potpisa 

19.776,00 EUR 
4.944,00 

EUR 
24.720,00 

EUR 
30. lipnja 

2024. 
 

 

3. 06/24 

Promocija destinacije 
putem objava 
influencera na 

društvenim mrežama i 
prisutnosti na 

79342200 
Jednostavna 

nabava 

S.T.A.R. Digital 
d.o.o. 

67384678837 

21.05.2024/ 
40 dana od 

potpisa 
19.879,00 EUR 

4.969,75 
EUR 

24.848,75 
EUR 

30. lipnja 
2024. 

 

 



 
 

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr               Web: www.visitslavonia.hr                  Tel: +385 34 290 262 

 
 
 

TZ Požeško-slavonske županije 
 Republike Hrvatske 1 B 

34000 Požega 
Hrvatska 

Connected TV 
platformama 

4. 03/24 
SEO optimizacija web 

stranice 
www.visitslavonia.hr 

72267000 
Jednostavna 

nabava 
ARBONA d.o.o. 

59297630057 

30.04.2024. / 
6 mjeseci od 

potpisa 
3.540,00 EUR 885,00 EUR 4.425,00 EUR 

30. listopad 
2024.  

 
 

5. 7/24 
Usluga organiziranja 
studijskog putovanja 

63510000 
Jednostavna 

nabava 

MONDO-
TRAVEL d.o.o. 
03548466362 

27.05.2024. / 
01.07.2024. 

14.730,00 EUR 0,00 EUR 
14.730,00 

EUR 
01. srpnja 

2024. 
 

 

6. 01/24 
Izrada operativnog 

dokumenta  
79410000 

Jednostavna 
nabava 

EKONOMSKI 
INSTITUT, 
ZAGREB 

70925432731 

31.10.2024. / 
60 dana od 

potpisa 
12.900,00 EUR 

3.225,00 
EUR 

16.125,00 
EUR 

30. prosinca 
2024. 

 

 

7. 15/24 
Kreiranje i optimiziranje 

sadržaja za društvene 
mreže 

79341400 
Jednostavna 

nabava 
MEDIA IN d.o.o. 

13838715826 

05.11.2024. / 
60 dana od 

potpisa 
7.950,00 EUR 

1.987,50 
EUR 

9.937,50 EUR 
04. siječnja 

2025. 
 

 

8. 8/24 
Nabava usluge za 
prijevoz putnika 

63520000 
Jednostavna 

nabava 

SPORT I 
PUTOVANJA 

d.o.o. 
18817563892 

03.06.2024. / 
od 

29.06.2024. 
do 

01.07.2024. 

7.020,00 EUR 0,00 EUR 7.020,00 EUR 
01. srpnja 

2024. 
 

 

 


